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SAMRÅDSHANDLINGAR – underrättelse om upprättat förslag till 

upphävande av tomtindelning av kvarteret Barnvagnen (1163K-B188).  

 

Fastighetsägare ansvarar för att underrätta hyresgäster och andra boende på 

fastigheten om innehållet i denna inbjudan till samråd. 

 

Förslag till upphävande av tomtindelning av kvarteret  

Barnvagnen (1163K-B188), Osby  
 

Osby kommun, Skåne län   

Samhällsbyggnadsförvaltningen har upprättat ett förslag till upphävande av 

tomtindelning av kvarteret Barnvagnen (1163K-B188) i Osby tätort. 

 

Enligt plan- och bygglagen (PBL 5 kap 11§) ska samråd äga rum i 

planprocessen. Genom samråd ges statliga myndigheter, kommunala 

förvaltningar, sakägare och andra som berörs av förslaget möjlighet att 

lämna synpunkter på förslaget.  

 

Syftet med upphävandet av tomtindelningsplanen är att skapa 

förutsättningar för fastighetsreglering för fastigheten Barnvagnen 1. Detta är 

inte möjligt i dagsläget eftersom gällande tomtindelning styr hur fastigheten 

ska vara indelad. 

 

Planförslaget bedöms inte avvika från kommunens översiktsplan. 

 

Upphävandet handläggs med förenklat standardförfarande i enlighet med 

PBL. Processen består av samråd, samrådsredogörelse, beslut om antagande 

och laga kraft. Inkomna synpunkter på förslaget sammanställs i en samråds-

redogörelse där de bemöts.  

 

Då upphävandet tas fram med förenklat förfarande är detta det enda tillfället 

att lämna synpunkter för att senare ha rätt att överklaga beslutet om att anta 

detaljplanen.  

 

Handlingarna finns tillgängliga på: 

– Samhällsbyggnad, Osby kommun, Västra Storgatan 35, Osby 

– www.osby.se 

 

Från den 2024-04-26 fram till och med 2024-05-15 

Önskas handlingarna tillhandahållas via post kan kontakt tas med 

samhällsbyggnad via Sofie Kling Mathiasson, tel 0709 318 064.   

 

http://www.osby.se/
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Eventuella synpunkter eller anmärkningar skall, för att kunna beaktas, ha 

inkommit skriftligen med namn och adress, senast den 15:e maj 2024 

till Samhällsbyggnad, Osby kommun, 283 80 Osby alternativt 

samhallsbyggnad@osby.se. Vänligen ange diarienummer (dnr) på ditt 

yttrande också. Numret hittar du på planbeskrivningens första sida. 

 

Upplysningar om planförslaget lämnas av Sofie Kling Mathiasson via 

telefon 0709-318 064 eller e-post sofie.klingmathiasson@osby.se 
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